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  SZERETETTEL KÖSZÖNTJÜK 
AZ ÉDESANYÁKAT !

     Velünk utazik Jézus! 
„És lőn, hogy a mint beszélgetének és  

egymástól kérdezősködének, maga Jézus 
hozzájok menvén, velök együtt megy vala az  

úton.”(Lk 24: 15)
Az  Úr  Jézus 

feltámadásának  igazsága 
dicsőséges tényként beragyogta a 
világot.  A  tanítványok  számára 
akkor,  amikor  Jézus  megjelent 
nekik,  nekünk pedig  a  jelenben, 
mert  a  Megváltó  feltámadására 
emlékezünk.  Akkor  a 
tanítványoknak  tizenegyszer 
jelent meg különféle helyeken az 
emmausi úton kívül. Azonban az 
emmausi  tanítványoknak  való 
megjelenés a legszebb. A húsvéti 
reggelen  hajnalban  feltámadt  az 
Úr Jézus! De mit sem ér azoknak, 
akik  nem  tudnak  róla?  A  két 
tanítvány  a  feltámadás  után  bandukolt 
hazafelé,  de  a  feltámadás  előtti  szívvel. 
Hallottak már a feltámadásról, de nem járta 
át  szívüket  a  valóság.  Mi  hogy  vagyunk 
most, közel kétezer évvel a feltámadás után? 
Tele  gondokkal?  Elkeseredett  lélekkel?  Az 
emmausi tanítványoknak is voltak pozitív és 
negatív  példák  az  életükben.  Hazafelé 
mentek,  maguk  jöttek  és  maguk  mentek 
haza. Jó lenne ebben nem követni őket! Ha 
mi  is  nem  magunk  indulnánk,  és  térnénk 
majd  haza  Jeruzsálemi  utunkról!   A 
tanítványok  nem  értették,  de  szerették 
Jézust.  Ez a kicsiny alap mindenféle  érték 
nélkül  olyan  alapot  biztosított,  amely  elég 
volt  Jézus  számára.  Lehet  e  sorok 
olvasásakor  azon  gondolkozni  hogy  igaz-e, 
hogy  Ő  él?  Foglalkoztál  már  ezzel  a 
gondolattal?  Hidd  el,  hogy  Jézus  hajlandó 
odalépni   hozzád!   A   tanítványok   maguk 

beszélgettek, és maga Jézus hozzájuk ment 
és velük együtt ment az úton. Nincs nagyobb 
érzés annál, mint amikor Jézus mellénk lép! 
Érzed-e,  hogy  mit  jelent,  amikor  a  teljes 
csőd  szélén  odalép  az  Úr  Jézus  melléd? 
Amikor  a  kételkedés  kezd  elszállni,  kezd 
felszabadulni  a  lelked!  Valaki  odalép,  és 
maga  Jézus  lép  oda!  Akik  betegek,  akiket 
bánat  tép,  akiket  aggályok  szaggatnak, 

amikor  jártányi  erőd  sincs... 
Jézus akkor sem adja fel, amikor 
egyedül  mégy  az  úton,  amikor 
hosszú  utat  tettél  már  meg 
egyedül!  Amikor  minden  erőd 
elfogy, - a k k o r - a feltámadt, 
szerető  Jézus  Krisztus  odalép 
hozzád.  Tudja, hogy nincs  erőd, 
úgy jön - mint az eltévedt bárány 
után.  Nem  tudod,  kicsoda  Ő! 
Csak  érzed,  hogy  oldódnak  a 
terheid,  feszültségeid,  múlnak  a 
fájdalmak,  de  érzed,  várod, 
szereted  Őt,  és  oda  akar  lépni 
hozzád  Jézus  Krisztus!  Csak 

azokhoz  lép  oda,  akik  nem  beképzeltek, 
büszkék,  gőgösek.  Megvárja,  amíg 
megrozzan  a  térded,  megvárja,  amíg  erős 
tartásod megenged.  Nem hányja szemedre, 
hogy  idősebb  korban  jössz,  és  fiatalabb 
korban talán nem törődtél komolyan velem! 
Tudod   testvérem,  nekünk  nem  egymásra 
van  szükségünk,  hanem  egymásban  Jézus 
Krisztusra  van  szükségünk!  Nem  hasonló 
kísértésekkel terhelt emberre, hanem Jézus 
Krisztusra  van  szükségünk!  Ő  TUD 
SEGÍTENI!  Olyan  nagy  baj  lenne,  ha  a 
felénk  jövő  Jézus  Krisztust  nem  tudnánk 
felismerni, mert nem hisszük igazán, hogy Ő 
él!  Ha  úgy  érzed,  hogy  Te  magadban 
gyógyíthatatlan  beteg  vagy,  akkor  ma 
tekints  fel  a  feltámadott  Jézus  Krisztusra! 
JÉZUS ÉL! Neked Őreá van szükséged, Ő a 
Te  kérdésedet  is  bölcsen  tudja  megoldani, 
úgy  ahogy  senki  más!  Ma  is a feltámadott 
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Jézus  Krisztus  odalép  melléd,  és  ha  látja 
terhelt szíved, beteg testedet felismeri, hogy 
neked  szükséged  van  reá!  Úgy  szeretném 
hinni  azt,  hogy  mától  kezdve  teljesen  a 
feltámadott Jézus Krisztussal együtt tudnál 
haladni!  Az  Ő  közelségét  senki  nem 
pótolhatja,  mert Jézus ÉL! Keresi  a hozzá 
vágyódó,  és  tönkre  ment  lelkeket!  Hozzád 
jön, és veled akar együtt menni! Ó milyen 
hálátlanság volna csak akkor tenni, ha már 
egyedül nem megy! Talán van még néhány 
éved  vagy  évtized  melyben  néki 
szolgálhatsz!  Tedd  oda  életedet,  jövődet, 
egész  önmagadat!  Hidd  el,  nála 
biztonságban vagy! 

Mészáros Lajos

Hála édesanyámért!

Köszöntelek ma téged kedves édesanyám:
Isten gazdag áldását kívánom reád!
Oly sok mindent köszönhetek neked,
Hisz életet adtál és felneveltél engemet.

Gyermekként fogtad kicsiny kezem,
Ha kellett, virrasztottál  felettem.
Önzetlenül törődtél velem,
Áldozatot hoztál, hogy nekem jó legyen!

Éjt nappallá téve szerettél, dolgoztál,
E nagy munkába el sose fáradtál!
Köszönöm a jó légkört, mit biztosítottál,
S, hogy ez fönnmaradjon, sokat fáradoztál.

Állhatatosan oktattál a jóra,
Kulcsoltad kezeimet imára.
Élmény volt a hangodon meghallani,
Amint felcsendültek a „hit hangjai”.

Jézust megismerni - te tanítottál,
Sokszor mondtad, hogy fönn a hazám!
Példát adtál, hogy kövessem Őt,
És hűségesen szeressem a Megmentőt!

Isten adjon neked erőt, egészséget,
Szüntelen óvja törékeny életed,
Békessége lakozzék benned teljesen!
Köszönöm édesanyámat - Uram, Istenem!

Kiss  Frigyes

Édesanyám

Az  elmúlt  21  évben  mindig  gondban 
voltam  Anyák  napja  közeledtével.  Hogyan 
fejezhetném  ki  azt  a  szeretetet,  hálát  és 
örömet, amit édesanyám felé érzek?! Miben 
mutathatom  meg,  hogy  ő  az  egyik 
legfontosabb  személy  az  életemben?! 
Hogyan lehet ez a nap különleges számára?

Természetesen  mi  is  vitázunk  anyával, 
van,  hogy  haragszunk  egymásra,  vagy 
szimplán  csak  nem  értünk  egyet  bizonyos 
témákban,  mégis  valami  megfoghatatlan 
szál, olyan erővel kapcsol minket össze, amit 
nem hiszem, hogy valaha ember elszakíthat, 
és  ezért  nagyon  hálás  vagyok  Istennek. 
Tisztelem  őt,  hogy  az  elmúlt  évtizedekben 
kiállt a családjáért, gyermekeiért, hogy nem 
adta  fel  a  legnehezebb  pillanatokban  sem. 
Nevelt,  tanított,  mindig ott  volt,  ha kellett. 
Soha  nem  tapasztaltam  azt,  hogy  ha 
segítségre  volt  szükségem,  akkor  ne  lenne, 
aki mellettem áll. Ő az, akit felhívhatok éjjel 
is, és ha kell, egész éjszaka ápol, vigasztal, és 
nem  csak  engem,  hanem  barátaimat  is. 
Tudom,  bármilyen  messze  is  vagyok,  ha 
több ezer kilométerre vagyunk is egymástól, 
a  szüleim  bármikor  értem  jönnek,  ha 
szükségem  van  rájuk.  Azt  hiszem,  aki 
valaha  is  beszélgetett  édesanyámmal,  az 
tapasztalhatta,  hogy  megnyugtató  a 
jelenléte, és ez a nyugalom átterjed másokra 
is. Mindig azzal a tudattal jövök haza, hogy 
akármilyen feldúlt vagyok, itthon nyugalmat 
lelek, és ez anyának köszönhető. 

 Hálás  vagyok,  hogy  hasonlíthatok 
anyukámra,  ez  volt  éltem  eddigi 
legkedvesebb és legjobb bókja, amikor egy 
barátom  azt  mondta,  belsőre  hasonlítok 
édesanyámra. Ennél több nem is kellett. Ez 
a  megjegyzés  döntő  volt 
pályaválasztásomban,  személyiségem 
fejlődésében is, segített megtalálni önmagam 
annak idején, és azóta is irányadó. Mindig 
van   egy   példa   előttem,  amit  követhetek, 
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akinek  a  hibáit  is  látom,  és  azokat  így 
elkerülhetem.  S  amiért  talán  a  legjobban 
becsülöm  az,  hogy  belátja  saját  hibáit,  és 
képes  változni,  fejlődni!  Nem  úgy  áll  az 
élethez,  hogy a  javán már túl  van,  hanem 
lelkesedik  a  máért  és  a  holnapért!  Próbál 
jobb és  jobb ember lenni,  ahol  tud,  segíti, 
támogatja,  tanácsolja  a fiatalokat,  mindezt 
úgy,  hogy  nem  zárkózik  el  az  újtól,  a 
szokatlantól!

Felsorolhatnám  mind  azt  a  sok 
szeretetet,  segítséget,  amit  tőle  kaptam,  és 
írhatnék még ezer sort, hogy miért szeretem, 
de akkor se érnék a végére. És továbbra se 
tudnám,  mivel  tehetném  ezt  a  napot 
különlegessé  számára,  mert  nincs  az  az 
ajándék,  amivel  ez  megköszönhető,  s 
szavakba  önteni  se  lehet!  Ennek  ellenére 
fontosnak tartom, hogy megpróbáljuk mégis 
széppé  és  különlegessé  tenni  ezt  a  napot 
édesanyáink számára! Egy beszélgetés,  egy 
bögre  tea,  bármi  elérheti  ezt  a 
különlegességet, mert rájöttem, hogy annak 
örülnek a szüleink, anyukáink a legjobban, 
ha  időt  töltünk  velük,  beszélgetünk  velük, 
hogy érezzék, fontos számunkra a velük való 
élő kapcsolat! 

Dobner  Petra

DRÁGA  JÓ  ANYÁK !

Nincs szebb a boldog asszony-arcnál,
Míg nézi gyermekét,

S ha ráragyog a tiszta szempár,
Nem adná kincsekért...

Nincs jobb a hű édesanyánál!
Ha csöndes, halk fohásza felszáll,

Kitárul akkor fönn az Ég,
S a Menny a Földdel összeér,

Az égi üdv a Földre ér.

Ma néktek szól a boldog ének
Ti drága, jó anyák!

Mind zengjük áldó Istenünknek
a hála himnuszát!

Szent béke, boldogság kísérjen
Titeket itt e földi létben!

Megáldom lábatok nyomát...
Ma néktek nyílik a virág,
Ma rátok gondol a világ.

                             Gerzsenyi Sándor

É D E S A N Y Á M

Van egy szó van egy név ezen a világon,
Melegebb, színesebb, mint száz édes álom.

Csupa virágból van, merő napsugárból.
Ha ki nem mondhatod, elepedsz a vágytól.

Tisztán cseng, mint puszták estéli harangja,
Örömében sír az, aki e szót hallja.

Ártatlan kisgyermek csöpp gügyögő hangja,
Amikor gőgicsél, mintha volna szárnya.

Amikor a szíved már utolsót dobban,
Ez az elhaló szó az ajkadon ott van.

Mehetsz messze földre, véres harcterekre,
Ez a szó megtanít igaz szeretetre.

Bánatban, örömben - ver az Isten, vagy áld,
Hogyha elrebeged, már ez is imádság.
És ha elébed jön könnyes szemű árva,
E szóra felpattan szíved titkos zárja.
Drága vigasztalás ez a szó, ez a név,

Királynak, koldusnak menedék, biztos rév.
Te vagy legboldogabb,

 nem gyötörnek gondok,
Ha keblére borulsz és el kinek mondod?

S ha szomorú fejfán olvasod e nevet,
Virágos sírdombon a könnyed megered.

Van egy szó, van egy név, 
valóság, nem álom,

Nekem a legdrágább ezen a világon.
Ez a legforróbb szó, az én legszebb imám,
Amikor kimondom: anyám, édesanyám.

                                              Nagy Ferenc      
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 Gyülekezeti életképek 

K E R Ü L E T I   N Ő I
C S E N D E S N A P

2O11. március 26-án Kerületi  Női 
Csendesnapot  szerveztek  nőtestvéreink  a 
debreceni baptista imaházban.

Karancsiné Veres  Erika imádsága 
és  köszöntő  szavai  után Kolozsiné  Erika 
szolgált  az  imaórán.  Hangsúlyozta  a 
szeretet átadásának fontosságát s módjait. 
Bölcsesség  a  beszédben  címmel  a  Péld 
18:2o-21.  versei  alapján  kezdte  igei 
szolgálatát Újváriné Szabó Anikó: "Amit 
mond az ember, annak gyümölcséből fog 
jóllakni a teste. Élet és halál van a nyelv 
hatalmában."  Utalt  magyar  nyelvünk 
gazdagságára,  mely  eszköz  kezünkben 
kifejezni  gondolatainkat.  Vajon  tudjuk-e 
kezelni ezt, át tudjuk-e  megfelelően adni, 
amit  közölni  szeretnénk?  Egyáltalán 
értjük-e,  megértjük-e  egymást?  Sokan 
félelmeiket fejezik ki, amikor pl. a mostani 
Japán  események  kapcsán,  felhozzák  a 
világ végét jelző dátumot, napra pontosan, 
miközben  nem  hisznek  a  Szentírásnak, 
Istennek! Mégis a bibliára alapozva jelzik 
a  végidőket.  Milyen  nagy  manapság  a 
szóvivők szerepe,  a média hatalma, mely 
befolyásolja  érzelmeinket  és 
értelmezésünket.  A  beszéd  a  személyiség 
kifejezésének  formája,  elárulja,  mi  lakik 
a  szívünkben,  gondolatainkban. 
Kommunikációs csatornán jut el az üzenet 
a beszélőtől a hallgatóig. Fontos a közlési 
oldal  -  mit,  mikor,  hogyan  mondjunk  -, 
illetve  a  fogadó  oldal  –  a  hozzáállás,  a 
nyitottság.  Nagy  szükségünk  van  a 
bennünk  élő  Szentlélek  munkájára 
mindkét oldalon, mely indít, igazgat. Péld 
16:1:  "Az emberi  értelem tervezget,  de az  
Úr adja meg, hogy mit mondjon a nyelv". 
Péld 12:18: "Van, akinek fecsegése olyan,  
mint  a  tőrdöfés,  a  bölcsek  nyelve  pedig  
gyógyít."  Jakab így  ír  a nyelvről:  "Ezzel  
áldjuk  az  Urat...  és  ezzel  átkozzuk  az  
embert." Hol van beszédünkben az alázat 
és  a  bölcsesség?  Hogyan  zajlanak 
kommunikációs  párbeszédeink?  Férj  – 
feleség,     szülők    –    gyerekek,     főnök – 

beosztott között? A lélekbeni távolság még 
testvéreket is elszakít egymástól. A Biblia 
arra  tanít  bennünket,  hogy  tiszta  és 
kedves  beszéddel  fejezzük  ki 
gondolatainkat.

Az igei szolgálatot követően 
bizonyságtétel,  szólóének  hangzott  el, 
majd  Szalainé  Valika:  Hallgatni  című 
verséből  két  gondolat  ragadott  meg: 
"Uram, taníts, hogy jókor legyek csendben,  
és jókor szóljak, ha már kell beszélnem..." 
A  délutáni  alkalmon  egy  költemény 
hangzott  el:  Mit  szól  hozzá  Jézus?  Ezt 
követte az igei szolgálat: "Felemás igában 
és egyedülállóként" témában, melyet ismét 
Újváriné  Anikó  tett  közzé.  Az 
Ószövetségből  Mózes  és  Cippóra 
házasságát  hozta  elénk.  Isten  választott 
emberét,  Mózest,  aki  idegen  földön, 
jövevényként  élt  idegen  népből  való 
feleségével.  Cippóra  engedelmesen 
követte, nem akadályozta az Úrtól kapott 
munkájában. Az Újszövetség igéiből az I. 
Kor  7:12-15.  versek  alapján  idézett  Pál 
tanácsaiból. Ne hagyja el hitetlen társát a 
hitre jutott fél,  ha az kész vele élni - "A 
hitetlen férj meg van szentelve hívő felesége  
által,  a  hitetlen  feleség  pedig  hívő  férje  
által, különben gyermekeitek is tisztátlanok 
volnának,  így  azonban  szentek."  Micsoda 
áldás ez Isten részéről! Elénk hozta Anikó 
a  házassági  eskü  szövegét,  mely 
tulajdonképpen  hitvallással  kezdődik  - 
szeretetről,  hűségről,  kitartásról  szól. 
Komolyan vesszük-e ezt?  Régen a társas 
együttlét  a  Tízparancsolatra  épült,  ma a 
társadalom  elvárásaiban  ez  aligha 
érzékelhető... Fontos, hogy a hívő fél Isten 
oltalmára  bízza  családját.  Aggodalmait, 
sérelmeit  tegye  Isten  kezébe,  hogy 
felszabaduljon terhei alól. A hitetlen felet 
meggyőzni  Isten  ismeretéről  a  Szentlélek 
munkája.  Példamutató  életvitelünkkel  ne 
fáradjunk meg Isten elé vinni őt naponta 
imáinkban.  Kapcsolatainkban  fontos, 
hogy  egymásra  figyeljünk,  ismerjük 
egymás  szükségleteit,  fontos  a  kölcsönös 
megbecsülés, a szeretet. Mindenekelőtt ezt 
az  igét,  mint  parancsolatot  tartsuk 
fontosnak életünkben: "Szeresd az Urat, a  
te  Istenedet  teljes  szívedből...  és  
felebarátodat,  mint  magadat."  Járjunk az 
Úr tanácsa szerint és éljünk általa.
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Hálaadó  imádságban 
forrtunk  össze  az  alkalom  minden 
áldásáért.  Lélekben  gazdagodva 
indultunk  haza  azzal  a  reménységgel, 
hogy  Isten  kezében  van  életünk,  Ő segít 
elhordozni  terheinket.  Hálával  a 
szíveinkben  minden  szolgáló  testvérért, 
legyen az zenei,  igei,  vers vagy szervezés 
szolgálata.

Kupeczkyné Anna

Láss ne csak nézz !

Április  9-én  sor  került 
imaházunkban  a  Láss,  ne  csak  nézz! 
evangélizáció  megrendezésére,  melyre 
meghívhattuk barátainkat, hogy hallhassák 
az  örömhír üzenetét,  és  megismerkedjenek 
egy  kicsit  a 
keresztény légkörrel.

A 
regisztrációnál  a 
látogatókat  frissen 
sült  pogácsa  várta, 
majd a  nagyterembe 
az  előadásra 
mehettek.  A  nap 
előadója  Pafkó 
Tamás  volt,  aki 
érdekes  és  szívhez 
szóló  üzeneteket 
mondott mindazoknak, akik hallgatták. Az 
előadásokat  színes  jelenetek, 
bizonyságtételek  és  énekek  tarkították. 
Közismert  zenék  hangoztak  el,  melyek  a 
külvilágból  érkezőknek  is  ismertek  voltak, 
és  amiknek  a  szövegében  fontos  kérdések 
lapultak.

Az  ebédet  helyben  főztük  – 
gulyásleves  volt.  Ezt  az  ifjúságból  és  a 
gyülekezetből  közösen  összefogva 
készíthettük el. Nagy sikere volt az ebédnek, 
finomra sikerült.

Délután  a  szabadidő  alatt  lehetőség 
nyílt  pihenésre,  beszélgetésre,  de  lehetett 
focira  is  menni,  csocsózni  vagy  beugrósat 
játszani.  Ezután  következett  a  második 
előadás,  mely  szintén  tartalmasnak 
bizonyult,  s  egy  közös  énekléssel  zárult. 
Végül kávé és némi sütemény várta lenn, az

 alagsorban a vendégeket.
Ez  a  szombati  nap  nagyon  jól 

sikerült,  áldásokban  és  jó  élményekben 
gazdagon  távozhatott  mindenki.  Az ifjúság 
és  a  gyülekezet  együttműködésével,  s  az 
imaház  adottságait  kihasználva 
szolgálhattunk,  s  lehettünk együtt Istennek 
hála.

Dobner Melitta

Láss, ne csak nézz! 
– a szombat íze -

Nem  lakom  közel  a  József  utcai 
imaházhoz, így sajnos viszonylag korán 
kell  kelnem.  Miért  kell  ilyen  korán 
kezdeni?  Próbálom  megmagyarázni 
magamnak, hogy mennyivel jobb lenne, 
ha  délután  kezdődne.  Amikor 
megérkezem,  mosolygó  arcok 
irányítanak  be a regisztrációs  pulthoz. 
Az  udvaron  zsivaj  és  emberek 

mindenhol.  Itt  is 
mindenki 
mosolyog,  ismerős 
és  ismeretlen 
egyaránt.  Kicsit 
ténfergek,  nem 
tudok  mit  kezdeni 
magammal,  de 
hamarosan  el  is 
kezdődik  a 
program,  és 
körülbelül  ezzel 
egy  időben,  én  is 
megnyugszom.

Délelőtt  az 
előadás  előtt,  a 

Maybe  (light?)  tagjai  szórakoztatnak 
minket  jóféle  zenével.  Magam  is 
szeretek énekelni,  de beleborzongok a 
gondolatba,  hogy úgy kiálljak egy szál 
mikrofonnal  ennyi  ember  elé,  mint 
András,  Márk vagy ahogy este Dani  is 
tette.  Le  a  kalappal!  Ezután  egy 
jelenetet adtak elő az ifi  egyes tagjai, 
melyben  a  “Láss  ne  csak  nézz!”  két 
napjának  a  fő  témájával,  a 
szabadsággal  foglalkoznak,  s  annak 
mibenlétéről  gondolkodtatnak  el 
minket,  néhány  rövid  bepillantás 
formájában,  hogy  hányféleképpen 
értelmezhetjük  (és  értelmezi  is  a 
napjaink  embere)  ezt  a  fogalmat.  A 
szombati  nap  előadója,  Pafkó  Tamás 
eztán jön. Először hallgatom őt, de pár 
perc  után  abszolút  pozitív  benyomás 
alakul ki bennem: az üzenet tartalma és 
módja  elgondolkozatott,  ellenben  neki 
kissé    talán    nehezebb    dolga   akad 
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velünk,  mert  a  félénk  hallgatóság 
igyekszik  nem  válaszolni  a  kérdéseire 
melyekkel be kíván minket vonni annak 
értelmezésébe,  hogy  mit  is  jelent  az 
előadás címe: „Szeresd Istent, és csinálj 
amit  akarsz!?”  Nagyon  élvezem  és 
sajnálom,  hogy  véget  ér  az  előadás, 
ellenben  megtudom,  hogy  délután 
folytatódik, így vidámabban hagyom el 
a  nagytermet.  A  délelőtti  programok 
után  megterített  asztalok  és  finom 
leves várja a több mint 120 jelenlevőt. 
Ebéd  közben  eszembe villan  a  tegnap 
este,  hogy  akkor  még  megfordult  a 
fejemben,  hogy  csak  délutánra  ugrok 
be.  Erről  inkább  csöndben  hallgatok  – 
döntöm  el  magamban  (na,  de  most 
aztán lebuktam...)

Ebéd  után  úgy  döntök,  hogy 
megnézem,  hogy  milyen  élőben  a 
Beugró játék. Sajnos a szoros program 
miatt  nem  tart  sokáig,  de  azzal 
vigasztalom magam, hogy bizonyára az 
elkövetkező  programok  sem  lesznek 
rosszabbak.  A  játékról  én  Kerekes 
Szabolcs  mátrix  beszélgetéseire 
mentem  át,  de  szimultán  működött  a 
Vakond  színház,  a  filmklub,  Kántor 
Tamás  fórumbeszélgetése  Szabad 
választások! címmel, illetve a nagyobb 
mozgásigényűek focizni mentek (és hát 
persze  ne  feledkezzünk  meg  a 
folyamatosan nyitva tartó  kávéházról). 
Szabolcs  mátrix  beszélgetése  félig 
előadássá  vált  a  létszámnak 
köszönhetően,  de  erről  igazán  nem 
tehetett.  Egyszerűen  túl  sok  volt  az 
érdeklődő! Nagyon tetszett,  hogy nem 
csak  céltalan  tere-fere  vagy  hasonló 
kerekedett  ki  belőle,  hanem 
mondhatjuk,  hogy  a  gyakorlatban  is 
használható  javaslatokat/irányelveket 
igyekezett  adni,  illetve  beszéltünk  át, 
mind  a  „Szabadok  bilincsei”  mind  a 
„Szabadság  –  szerelem!”  témák 
folyamán.

Nem tudom, hány olvasónak volt 
része  már  a  Vakond-színház  nyújtotta 
főszereplősködésben, nekem ez volt az 
első alkalmam. A „vaksötét szobában” 
a jelenet  által  10 perc alatt  leéltem a 
múltbeli  és  jövőbeli  életemet.  Nem 
nagyon  tudom  megfogalmazni,  főleg 
nem  ebben  a  pár  sorban,  hogy  mi 
minden futott  át  az agyamon abban a 
10  percben.  Annyit  mondhatok,  hogy 
igazán szokatlan és különleges élmény 
volt…!

Az  esti  előadás  előtt  ismét  egy 
jelenetet  láthattunk,  melyet  röviden 
úgy  lehetne  összefoglalni,  hogy  a 
menny  és  pokol   küzdelme  az  ember 

életéért.  Magamon  is  meglepődöm, 
mikor  érzem  alatta,  hogy 
elérzékenyülök,  habár  Bencére  kicsit 
megharagudtam aztán, hogy eddig nem 
árulta  el,  hogy  isteni  vér  csörgedezik 
ereiben.  (Bence  személyesítette  meg 
“Jézust” a jelenetben – a szerk.) Az esti 
előadáson Tamás tényeket közöl. Olyan 
tényeket  melyek  minket,  mint 
individum  sértenek,  bosszantanak,  és 
mi  mégsem  szólhatunk  bele.  Kész 
helyzet  elé  vagyunk  mindannyian 
állítva,  senki  nem  kérdezte  meg, 
akarod-e,  ez  van,  itt  és  most  kell 
boldogulnunk.  A  láthatatlan  béklyót, 
mely  minden  bizonnyal  veszélyesebb, 
mint  a  valós,  csak  Isten  veheti  le 
rólunk. 

Bár  a  napnak  ez  volt  az  utolsó 
hivatalos  programja,  még  sokan 
maradtunk  tovább  beszélgetni  a 
kávézóban,  iszogatni-eszegetni.  Aztán 
lassan  elkezdenek  szivárogni  az 
emberek, de előtte még számos kedves 
üzenetet  hagytak  kint  az  udvaron 
található  üzenőfalon,  mely  biztosított 
arról,  hogy nem csak nekem érte meg 
ma  reggel  a  hétvégi  szoksásosnál 
korábban kelni.

Tóth Bálint

Call of duty - A férfi nem születik, 
hanem formálódik
Férfi konferencia

2011. május 7.

Ha  ránézünk  a  társadalmunkra, 
talán  mindannyian  észrevesszük  hogy 
valami hibádzik.  Persze sok mindennel baj 
van, de amire most a figyelmet fel szeretném 
hívni az a "férfiak" hiánya. Férfiaké, akik 
tudják,  hogy  mi  a  kötelességük,  mik  az 
erősségeik és mi a hivatásuk. Férfiak, akik 
hűségesen  gondoskodnak a  családjukról  és 
megtanítják a  gyerekeiket  viselkedni.  Akik 
fel mernek  állni és megszólalnak,  ha valami 
nincs  rendben,  képviselik  azt,  amiben 
hisznek,   kezdeményeznek   és   odaállnak a 
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résre, amikor meg kell védeni a közösséget 
és  annak  értékeit.  Az  ilyen  férfiak  nem 
hemzsegnek a társadalomban.

Minket  viszont  Isten ara hív,  hogy a szíve 
szerint  való  férfiak legyünk.  Akik  megtört 
szívűek  Isten  előtt,  és  ezért  kőkemény 
sziklák  a  közösségükben.  Akikbe  lehet 
kapaszkodni és akikre lehet építeni. A férfi 
nem  születik,  hanem  formálódik.  Az  igazi 
férfi  tulajdonságok  nincsenek  meg  a 
fiúgyermekekben.  Ezeknek  ki  kell 
formálódni.  Ehhez  nevelés  kell,  erről 
beszélni  kell...  Például  egy  konferencián, 
ahol  összejönnek  fiúk  és  férfiak,  és  az 
idősebbek elmondják a fiataloknak, hogyan 
látják a férfilétet.

"Hív a kötelesség" - bár már nincsen 
sorkatonaság, a hívás továbbra is hangzik a 
hívő férfiak felé. Erről fog szólni a május 7-
re tervezett Férfi konferencia. Imádkozzunk 
érte,  a  férfiakat  pedig  várjuk  szeretettel. 
Lehet,  hogy  a  szemináriumokon  inkább  a 
fiatal  korosztályra  koncentrálunk,  mégis 
bízunk benne, hogy minden férfi testvérünk 
tud majd erőt meríteni az együttlétből.

Bayer Áron

2011 - a Család éve

Soha ne fordulj szembe a családdal, 
mert nem jó magányosan evezni. Ha 
bosszantóan  kidörzsölték  is 
csuklódat  és  bokádat  a  családi 
kötelékek,    akkor    se   feledd,   hogy 

nélkülük  -  nos,  hát  ki  lennél?  A 
család melletted áll, ha baj van, és a 
legtöbb esélyt adja meg neked.

Dennis Miller

 Innen-onnan

ANYÁK  NAPI  KOMMENTEK

Mama, köszönöm Neked, mert életet 
adtál  nekem.  Köszönöm,  mert 
felneveltél,  hogy ember lett  belőlem. 
Köszönöm azt is, mert mindig óvtál a 
nyárban,  télben.  Féltő  gonddal 
vigyáztál, hogy engemet baj ne érjen. 

Dombi László

Mert  Te  adtál  nekem  életet  és  ami 
még fontosabb: leckéket arra, hogyan 
kell  élni.  Te  vagy  minden  jónak  a 
forrása,  amit  elértem  életem  során. 
Mami,  köszönetet  mondok 
mindazért,  ami  vagy  -  és  ami  én 
vagyok.
Amikor valaki azt mondta neked: ne 
tedd, ne az jusson eszedbe, hogy meg 
akar gátolni valamiben, hanem hogy 
szeret és meg akar védeni.
Egy anya szeretete olyan, mint a kör, 
nincs  kezdete,  se  vége.  Állandóan 
körbejár és mindenkit megérint,  aki 
kapcsolatba kerül vele. Elborít, mint 
a  reggeli  pára,  melegít,  mint  a  déli 
nap és úgy takar be, mint a csillagos 
ég. Egy anya szeretete olyan, mint a 
kör, nincs se kezdete, se vége.

Art Urban

Amikor  kisgyermek  voltál,  tőlem 
mindössze  karnyújtásnyira, 
takarókkal  öleltelek  körül,  védve  a 
hideg  éjszakáktól.  Most,  hogy 
felnőttél és egyre távolodsz,  kezemet 
összekulcsolom,  imáimmal 
takargatlak.

Dona Maddux Cooper

"Megfeledkezik-e csecsemőjéről  
az anya, nem könyörül-e méhe 

gyermekén?
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 Ha mások megfeledkeznének is,  
én nem feledkezem meg rólad!" 

Ézs 49:15.

 Gondolatok

✔ Minden dolog körülöttünk az Isten 
szeretetének emlékkönyve, csak 
legyen értelmünk azt olvasni.

 (Spurgeon)

✔ Az igazság Istenhez hasonló, nem 
jelenik  meg  közvetlenül,  csak 
nyilvánulásaiból lehet kitalálni.

 (Goethe)
✔ Bensőmben keresem az Istent, akit 

a külső világban mindenütt találok. 
(Kepler)

✔ Az  Istenhez  a  legközelebbi  út  a  
szeretet ajtaján vezet, a tudomány  
útja fölötte lassan visz oda. 

(Angelus Silvius)

 Gyülekezetünk betegei

Burceva Jevdokíja  Maczkó Györgyné
Erdei Béláné Mészáros Sándor 
Gálffy Imre Nagy Sándor és neje
Groska Erzsébet Rumbold Gyula
Hetzke József Sebők Györgyné
Huszta Tiborné Sípos Terézia
Huszti Dezső Sós Gábor és neje
Kántor Andrásné Szalay Mihályné
Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje
Kárpáti Tivadarné Tóth Imréné
Kissné Boros Lídia Vida Sándor és neje
Kiss Tamara Vodiczky Mária
Liptai Sándorné

Szeretettel  kérjük  a 
testvéreket,  hogy  a  testi-lelki 
betegekért  ne  feledkezzenek  el 
imádkozni!  Jézus  Krisztus,  az 
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a 
hitből  fakadó  imákat.  Betegeink 
címe,   telefonszáma   Újvári   Ferenc

lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné 
testvérnőnél megtalálható.

"Az én Istenem be fogja tölteni 
szükségeteket az ő gazdagsága 

szerint dicsőséggel a 
Krisztus Jézusban." 

Filippi 4,19.

 Hirdetések

Varrónő kisebb javításokat - cipzár-cserét, 
szoknya, nadrág felhajtást - vállal. 

Telefonszám: 06-20/886-0170
 
*

A Nyugdíjas Klub következő 
alkalmán, május 12-én, 
csütörtökön a kiskőrösi 

szeretetházba látogatunk.
*

Lapzártánk minden hónap 15-e.                             Szerkesztők

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00.

Imaóra: vasárnap de. 9:00.
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!
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